АДМИНИСТРАЦИЯ КУМЕНСКОГО РАЙОНА
КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.07.2022 №340
пгт Кумены

Об утверлодении актуализированной схемы водоснабжения и
водоотведения Верхобыстрицкого сельского поселения

Куменского района Кировской области

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации», Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении
и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от
05.09.2013 № 782 «О схемах водоснабжения и водоотведения» администрация
Куменского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить актуализированную схему водоснабжения и водоотведения
Верхобыстрицкого сельского поселения Куменского района Кировской облас-
ти, утвержденную постановлением администрации Куменского района от
16.12.2021 Х2 567 «Об утверждении схемы водоснабжения и водоотведения
Верхобыстрицкого сельского поселения Куменского района Кировской облас-
ти до 2031 года». Прилагается.

2. Настоящее постановление вступает в силу в соответствии с действую-
щим законодательством.

3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте админи-
страции Куменского района.

4. Контроль за выполнением данного постановления возложить на перво-
го заместителя главы администрации Куменского района по вопросам жизне-
обеспечения Кислицына Н.В.

Глава Куменского района